
UCHWAŁA  Nr XLII/352/2017

RADY   MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Spraw  Społecznych  i  Bezpieczeństwa  Rady

Miejskiej w Wyrzysku  na I półrocze 2018 roku.

          Na podstawie art.  21 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz  § 65 ust.1 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego

załącznik do uchwały nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie

uchwalenia  Statutu  Gminy Wyrzysk  (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  Nr  188,  poz.  3503),  Rada  Miejska

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje  się  plan  pracy  Komisji  Spraw  Społecznych  i  Bezpieczeństwa

na I półrocze 2018 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

    (-) Stefan Rymer 



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr  XLII/352/2017  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  28  grudnia  2017  r.

w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Spraw  Społecznych  i  Bezpieczeństwa  Rady

Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2018 roku.

Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym lub

półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

    (-) Stefan Rymer 

 



               
     Załącznik 

                                                                                                               do Uchwały Nr XLII/352/2017
                                                                                                                               Rady Miejskiej w Wyrzysku         
                                                                                                                               z dnia 28 grudnia 2017 r.

                                                                      PLAN PRACY 
                                    Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa  Rady Miejskiej 

w Wyrzysku na I półrocze 2018 r.

Styczeń 1. Wizytacja w Publicznym Przedszkolu nr 1 im. Chata Puchatka w Wyrzysku – stan 
bazy, zapewnienie bezpieczeństwa dzieciom i pracownikom. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy bieżące.

Luty 1. Spotkanie debata z radnymi i opiekunami Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wyrzysku. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Informacja o stanie bezrobocia w Gminie Wyrzysk za 2017 rok. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Informacja o działalności świetlic środowiskowych w Wyrzysku i Osieku nad Notecią 
za 2017 rok. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy bieżące.

Maj 1. Informacja o podejmowanych obecnie działaniach i zamierzeniach związanych            
z poprawą bezpieczeństwa w ruchu drogowym, w tym likwidacja barier 
architektonicznych (ze szczególnym uwzględnieniem dzieci, osób niepełnosprawnych     
i seniorów) w Gminie Wyrzysk za okres od kwietnia 2017 r. do kwietnia 2018 r. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Informacja o realizacji inwestycji pn. Modernizacja hali sportowej oraz budynku 
socjalno-użytkowego z bazą noclegowo-wypoczynkową w Wyrzysku przy ulicy 
Parkowej oraz budowa hali sportowej (II etap) oraz zadania pn. Przebudowa hali 
basenowej - remont ogólnobudowlany hali basenu i montaż rekuperatora na instalacji 
wentylacji mechanicznej.  
2. Przygotowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2018 roku.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej.
4. Sprawy bieżące.

Przewodniczący Rady

    (-) Stefan Rymer 


